РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2022                                                                                                    №  72
г. Рубцовск

О назначении председателя
контрольно-счетной палаты
Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Назначить Качусову Наталью Владимировну на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края сроком на 5 лет с 01.04.2022 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовой политике и местному самоуправлению районного Собрания депутатов.

Заместитель председателя
районного Собрания депутатов                                               Ю.Д. Шинкоренко